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Kisha e Jezu Krishtit e Shenjtorëve të Ditëve të Mëvonshme

A ke pyetje? Vihu në kontakt me

BASHKOHU ME NE NË NJË SHËRBESË 
KISHE PËR KRISHTLINDJEN

KREMTOJE LINDJEN 
E JEZU KRISHTIT
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NDIEJE SHPRESËN 
QË SJELL KRISHTLINDJA

TAKOHU ME MISIONARËT
NGA KISHA E JEZU KRISHTIT E SHENJTORËVE TË DITËVE TË MËVONSHME

Për të mësuar rreth Jezu Krishtit, 
vihu në kontakt me misionarët vendorë te 

Gjej më shumë mënyra për të kremtuar Krishtlindjen te
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Gjej më shumë mënyra për të shërbyer, te
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EJA DHE SHËRBE 
ASHTU SI SHËRBEU AI

BASHKOHU ME PROJEKTIN 
TONË TË SHËRBIMIT NË KOMUNITET
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